در خنک هایش،

که بسی جانبخش است!

در گرانش هر دم

ارغوان سر بزند، و شقایق ها هم،

بلبلان نغمه خوش سر بدهند

کودکان خنده گان

در دامن سبزش، گل نسرین

بچینند

و درختان تنومند بلوت

سبز گردند و به هم پیوندند

تا که انسان ها، فارغ از آند و

غم،

در سایه آن بنشینند.

عباس دهقان

(۱۱ مارس ۲۰۲۴ = ۲۱ اسفند ۱۴۰۲)

به تارنمای اینترنتی حزب

رنجبران ایران مراجعه

کنید

سایت حزب رنجبران

www.ranjbaran.org

با قدردانی از کمک های مالی

رفقا و دوستان به حزب،

ذکر این نکته را ضروری می

دانیم که تکیه مالی حزب

به اعضاء و توده ها در پیشبرد

مبارزه طبقاتی، روشی انقلابی

و پرولتاریائی است در حفظ

استقلال سازمانی و جدا نشدن